
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Naše značka:          5/11/V/Pa  Ve Kdyni, dne 25.2.2011 

Vyřizuje: 

E-mail: 

Palečková, 379 413 528 

paleckova@radnice.kdyne.cz 

  

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 4/2011 

 

Výroková část: 

Městský  úřad  ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 aţ 91 stavebního zákona ţádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

12.1.2011 podali ţadatelé  : 

 

Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně, Oldřich Weber, nar. 

15.11.1930, Brnířov 2, 345 06  Kdyně, Libuše Hynčíková, nar. 21.2.1956, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, 

Ota Hynčík, nar. 1.11.1952, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, Václav Černý, nar. 27.8.1949, Brnířov 4, 345 06  

Kdyně,  Karel Ticháček, nar. 17.11.1962, Podzámčí 35, 345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, 

Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Ivana  

Kelemenová, nar. 14.12.1965, Brnířov 70, 345 06  Kdyně, Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 

345 06  Kdyně,  Marie Husníková, nar. 20.11.1948, Brnířov 10, 345 06  Kdyně,  Josef Husník, nar.  

10.9.1945, Brnířov 10, 345 06  Kdyně, Libor Levora, nar. 16.6.1972, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  

Kdyně, Vlasta Levorová, nar. 2.3.1978, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně, Jiří Weber, nar. 

30.5.1972, Brnířov 12, 345 06  Kdyně, Petr Šindelář, nar. 15.4.1945, Brnířov 13, 345 06  Kdyně, 

Anna Šindelářová, nar. 25.3.1946, Brnířov 13, 345 06  Brnířov, ak. mal. Michael Rittstein, nar. 

17.9.1949, Ellnerové č.p. 3104/4, Záběhlice, 106 00  Praha 106, Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, 

Brnířov 15, 345 06  Kdyně, Emanuel Soběhart, nar. 6.1.1947, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, 

Marie Soběhartová, nar. 3.4.1948, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, Martin Kaiser, nar. 10.7.1979, Mlýnská 

č.p. 651, 345 06  Kdyně, Pavel Hládek, nar. 23.11.1938, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Anna Hládková, nar. 

6.10.1943, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Ing. Josef Sysel, nar. 4.5.1954, Libkov 23, 345 06  Kdyně, 

Otto Štěpánek, nar. 16.10.1943, Brnířov  20, 345 06  Kdyně, Eva Štěpánková, nar. 26.3.1948, Brnířov 20, 

345 06  Kdyně,  Marie Piňosová, nar. 28.5.1931, Pellicova č.p. 626/5, Brno-Střed, Staré Brno, 602 00  

Brno 2,  Vladimír Weber, nar. 24.5.1924, Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Jiřina Šlehoferová, nar. 2.7.1955, 

Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Josef Wiesner, nar. 24.4.1964, Brnířov 24, 345 06  Kdyně,  Josef Durdík, 

nar. 27.3.1947, Brnířov 25, 345 06  Kdyně,  Maria Durdik, nar. 6.9.1879, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Susanna Durdik, nar. 15.1.1881, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Václav Skřivan, nar. 20.3.1951, Brnířov 26, 345 06  

Kdyně, Katarina Skřivanová, nar. 9.2.1951, Brnířov 26, 345 06  Kdyně, František Kraus, nar. 13.11.1942, 

Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Ludmila Krausová, nar. 2.11.1945, Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Šárka 

Krausová, nar. 9.8.1969, Brnířov 27, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Vlček, nar. 16.1.1945, Brnířov 28, 345 06  

Kdyně,  Miluška Vlčková, nar. 3.7.1947, Brnířov 28, 345 06  Kdyně,  Jaroslava Němcová, nar. 20.7.1964, 

Brnířov 30, 345 06  Kdyně,  Jiří Andrlík, nar. 8.9.1952, Tyršova č.p. 242, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1,  

Jaroslav Rada, nar. 18.3.1950, Bolešiny 47, 339 01  Klatovy 1,  Anna Radová, nar. 3.6.1951, Bolešiny 47, 

339 01  Klatovy 1,  Jiří Šup, nar. 5.6.1949, Brnířov 32, 345 06  Kdyně, Marie Šupová, nar. 2.1.1956, 

Brnířov 32, 345 06  Brnířov,  Jan Svoboda, nar. 22.12.1946, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Marie 

Svobodová, nar. 28.10.1949, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Jiří Bureš, nar. 26.1.1964, Brněnská č.p. 

947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň,  Marie Zlámalová, nar. 13.6.1946, Brnířov 35, 345 06  Kdyně, 

 

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 2 

 
Jaroslav Froněk, nar. 18.3.1979, Brnířov 36, 345 06  Kdyně,  Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, 

Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně,  Přemysl Vinš, nar. 16.6.1960, Dunická č.p. 3143/4, 

Záběhlice, 141 00  Praha 41,  Karl Lausser, nar. 9.1.1945, Haunkenzellerstrasse č.p. 1, Pilgramsberg, 

Německo,  Antonín Bušek, nar. 21.1.1951, Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Marie Bušková, nar. 2.11.1953, 

Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Rita Mühlbacherová, nar. 29.8.1959, Brnířov 39, 345 06  Kdyně, 

Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 345 06  Kdyně,  Benedikt Kula, nar. 18.6.1954, Brnířov 42, 

345 06  Kdyně,  Kristýna Šupová, nar. 20.5.1993, Brnířov 45, 345 06  Kdyně,  Zdenka Feichtová, nar. 

26.4.1958, Markova č.p. 562, 345 06  Kdyně,  Václav Partyngl, nar. 1.10.1957, Náměstí Hrdinů č.p. 

886/15, Nusle, 140 00  Praha 4,  Věra Jandová, nar. 2.6.1982, Brnířov 50, 345 06  Kdyně, 

Anna Grösslová, nar. 12.6.1939, Brnířov 51, 345 06  Kdyně,  Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, Brnířov 

15, 345 06  Kdyně,  Bohuslav Vocelka, nar. 22.8.1939, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1, 

Jitka Vocelková, nar. 20.11.1946, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1,  Dušan Tóth, nar. 7.4.1955, 

Brnířov 55, 345 06  Kdyně,  Věra Tóthová, nar. 10.7.1965, Brnířov 55, 345 06  Kdyně, Petr Kaše, nar. 

8.7.1967, Brnířov 56, 345 06  Kdyně,  Václav Kutil, nar. 16.4.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně, 

Anna Kutilová, nar. 21.9.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně,  Václav Valečka, nar. 4.4.1947, Brnířov 58, 

345 06  Kdyně,  Milena Valečková, nar. 17.10.1949, Brnířov 58, 345 06  Kdyně,  Milan Stárek, nar. 

15.9.1951, Náměstí č.p. 1, 345 06  Kdyně,  Jan Nodţák, nar. 19.11.1941, Okruţní č.p. 279, 435 13  

Meziboří u Litvínova,  Boţena Nodţáková, nar. 15.9.1949, Okruţní č.p. 279, 435 13  Meziboří u 

Litvínova,  MUDr. Jiřina Hynčíková, nar. 24.4.1948, Alešova č.p. 1531/3, Jiţní Předměstí, 320 29  Plzeň 

3,  Ing. František Jindra, nar. 1.11.1929, Brnířov 63, 345 06  Kdyně,  Mgr. Jiřina Klemsová, nar. 

9.2.1953, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00  Plzeň 23,  Josef Schreiner, nar. 14.11.1940, Brnířov 

64, 345 06  Kdyně,  Marcela Schreinerová, nar. 4.10.1945, Brnířov 64, 345 06  Kdyně, 

Pavel Koza, nar. 25.12.1970, Masarykova č.p. 383, Bezděkovské Předměstí, 344 01  Domaţlice, 

Libuše Vodráţková, nar. 11.5.1946, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha,  Marie Kadlecová, 

nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  Kdyně,  Petr Vlček, nar. 18.1.1949, Brnířov 65, 345 06  Kdyně, 

Věra Vlčková, nar. 12.4.1963, Brnířov 65, 345 06  Brnířov,  Ing. Jiří Váchal, nar. 30.9.1966, Polní č.p. 

292, Homole, 370 01  České Budějovice 1,  Jiří Váchal, nar. 23.1.1944, Brnířov 66, 345 06  Kdyně, 

Radek Váchal, nar. 14.10.1969, Klatovská č.p. 301, 345 06  Kdyně,  Iveta Kadlecová, nar. 25.1.1970, 

Brnířov 67, 345 06  Kdyně,  Luboš Váchal, nar. 20.7.1969, Brnířov 68, 345 06  Kdyně,  Martina 

Pišťáková, nar. 2.6.1973, Brnířov 69, 345 06  Kdyně,  Pavel Kelemen, nar. 31.3.1965, Brnířov 97, 345 06  

Kdyně,  Zdeněk Hana, nar. 16.12.1955, Brnířov 71, 345 06  Kdyně,  Marta Zemanová, nar. 15.2.1946, 

Brnířov 72, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Augustová, nar. 15.6.1951, Slovanská Alej č.p. 1889/9, Východní 

Předměstí, 326 00  Plzeň 26,  Vladimír Beneš, nar. 3.8.1946, Brnířov 74, 345 06  Kdyně, Pavel Hlaváč, 

nar. 1.6.1957, Brnířov 75, 345 06  Kdyně,  Jan Hůla, nar. 15.4.1965, Brnířov 76, 345 06  Kdyně, 

Jaroslav Hula, nar. 9.10.1972, Brnířov 92, 345 06  Kdyně,   Anna Hulová, nar. 26.12.1942, Brnířov 79, 

345 06  Kdyně, Roman Berka, nar. 29.9.1980, Podzámčí 26, 345 06  Kdyně, Jana Havlová, nar. 

4.10.1977, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Marie Havlová, nar. 22.11.1941, Nádraţní č.p. 660, 345 06  

Kdyně,  Marie Havlová, nar. 21.5.1973, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Vlasta Horáčková, nar. 13.12.1987, 

Brnířov 92, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jitka Hulová, nar. 

9.12.1966, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jakub Kazda, nar. 27.11.1975, Brnířov 108, 345 06  Brnířov, 

Václav Koliha, nar. 30.7.1951, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Věra Kolihová, nar. 25.4.1953, Brnířov 81, 

345 06  Kdyně,  Pavel Matela, nar. 9.12.1981, Brnířov 80, 345 06  Kdyně, Jitka Ptáčková, nar. 20.2.1954, 

Šmídova č.p. 450, 345 06  Kdyně,  Miroslav Skácel, nar. 31.5.1947, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, 

Jaroslava Skácelová, nar. 3.8.1952, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Rudolf Sojka, nar. 15.5.1941, Brnířov 

80, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Sojková, nar. 30.12.1945, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Petr Škop, nar. 

4.3.1976, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Václav Šlajs, nar. 17.4.1982, Luţenice 19, Luţeničky, 344 01  

Domaţlice 1,  Václav Ticháček, nar. 22.6.1943, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Karla Ticháčková, nar. 

17.2.1952, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  ZEOS Brnířov a.s., IČ 115380, Brnířov 101, 345 06  Kdyně, 

Ludmila Stankovová, nar. 5.9.1957, Brnířov 82, 345 06  Kdyně,  Karol Váchal, nar. 6.11.1969, Brnířov 

83, 345 06  Kdyně,  Václav Bouberle, nar. 2.5.1951, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jana Bouberlová, nar. 

25.10.1950, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jan Šmatera, nar. 29.5.1952, Brnířov 85, 345 06  Kdyně, 

Růţena Šmaterová, nar. 14.10.1955, Brnířov 85, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 19.7.1955, 

Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Ladislava Ticháčková, nar. 6.10.1956, Brnířov 86, 345 06  Kdyně, 

 

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 3 

 
Martin Ticháček, nar. 15.11.1981, Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 3.1.1976, Brnířov 

86, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Kubalová, nar. 8.12.1952, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Vlastimil Kubal, nar. 

11.7.1975, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Josef Polák, nar. 17.6.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně, 

Marie Poláková, nar. 9.4.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně,  Anna Němcová, nar. 3.10.1947, Brnířov 89, 

345 06  Kdyně,  David Šmatera, nar. 12.11.1977, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Blaţena Šmaterová, nar. 

13.7.1950, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Martin Šindelář, nar. 1.6.1989, Brnířov 94, 345 06  Kdyně, 

Petr Šindelář, nar. 22.3.1968, Brnířov 94, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Velek, nar. 26.2.1953, Brnířov 95, 

345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Oldřich Weber, nar. 

26.5.1964, Brnířov 96, 345 06  Kdyně,  Radka Weberová, nar. 21.4.1968, Brnířov 96, 345 06  Kdyně, 

Karel Fous, nar. 18.3.1970, Brnířov 99, 345 06  Kdyně,  Ing. Zbyšek Šlehofer, nar. 15.9.1972, Brnířov  

100, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Kutil, nar. 14.1.1968, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Michaela Kutilová, 

nar. 17.8.1974, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Marie Kadlecová, nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  

Kdyně,  Marie Burešová, Náměstí 135, 345 06 Kdyně,  František Turek, nar. 16.5.1947, Palackého č.p. 

1178, 349 01  Stříbro,  Jaroslava Cachová, nar. 26.4.1949, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  

Praha 9,  Jiří Cach, nar. 10.5.1968, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  Praha 9,  Ludmila 

Goslerová, nar. 9.10.1937, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Pavel Gosler, 

nar. 18.12.1974, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Helena Motyčáková, nar. 

20.6.1966, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Antonín Motyčák, nar. 4.2.1994, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Pavel 

Slavík, nar. 13.5.1977, U Nádraţí č.p. 585, 507 32  Kopidlno,  Ivana Slavíková, nar. 15.6.1974, 

Hobzíkova  čp. 248/6, 746 01  Opava, Lubomír Zlámal, nar. 31.7.1969, Nová Ves 44, 345 06  Kdyně,  

JUDr. Jiří Weber, nar. 16.11.1949, Brnířov 12, 345 06  Kdyně,  METAL-STAR, s.r.o., IČ 45350469, 

Brnířov, objekt ZD, 345 06 Kdyně, TEXTIL PISKÁČEK s.r.o., IČ 61171425, Na Koţeluţně č.p. 614, 

345 06  Kdyně   

 

v zastoupení na základě plné  moci  INGEM  inženýrská  a. s., Barrandova č.p. 366,  326 00  Plzeň 

 

 (dále jen "ţadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Obec  Brnířov  -  kanalizační  přípojky 

 

(dále jen "stavba")  na  pozemcích   par. č. 816/1,  816/13, 816/6, 816/1, 815/1, 832/2,  815/1, 824/1, 

887/1, 763/3, 816/2, 841/1, 838, 887/2,  816/13, 762/11,  817,  825/1, 381/8,  795/1,  620/1, 33/3, 592/3,  

172/1, 1079/1, 179/3, 86, 700/6, 594/2, 592/6, 595/25, 832/12,  82/2, 762/5, 762/6, 762/58, 69, 620/14, 

620/8, 620/7,  45, 33/4, 494/594/1, 381/3,  720/3, 91, 823/4, 955, 790/3, 762/7, 762/9, 762/10, 762/4, 

104/1, 103/1, 347/11, 11, 101,  771/1, 796/3, 29/3, 795/3, 381/6, 377/7, 377/2, 50/3, 12/1, 810/4, 816/7, 

823/3, 100/1, 621/2, 41, 91, 823/4, 823/6, 96/1, 770/1, 595/6, 590/1, 790/5, 18, 26, 90, 816/8, 790/1, 42, 

912, 48/1, 50/1, 102, 40/1, 720/1, 79/1, 75, 76/2, 13/36,  stp. č. 1, 2, 3, 4/1, 6, 108, 8, 12/1, 12/2, 11, 

12/81, 17, 23, 20/1, 25, 30, 139, 32, 33, 35/1, 36/1, 36/2, 37, 153, 39, 18/1, 24/1, 27/1, 91, 89, 26, 28/1, 

43/2, 42/1, 44, 173, 46, 47, 45, 48, 106, 49/2, 50, 157, 12/81, 12/2, 52, 18/1, 18/2, 56, 57, 55, 61, 62, 63, 

64, 67, 66, 69, 658, 71/1, 70, 72, 73, 77, 76, 78, 74, 85, 75, 79, 41/2, 81, 83, 80, 82/1, 84, 86, 90, 129, 

109/1, 109/2, 28/2, 140, 143, 147, 148, 149, 150, 151, 146, 167, 168, 170, 176, 178, 181, 187, 106, 58/1, 

31, 38, 97, 60, 195, 191, 171, 96, 125/82, 123/1   v kat. území Brnířov 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Obec Brnířov  -  kanalizační  přípojky 

 

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 4 

 
Umístění stavby na pozemku: 

- (dále jen "stavba")  na  pozemcích   par. č. 816/1,  816/13, 816/6, 816/1, 815/1, 832/2,  815/1, 824/1, 

887/1, 763/3, 816/2, 841/1, 838, 887/2,  816/13, 762/11,  817,  825/1, 381/8,  795/1,  620/1, 33/3, 

592/3,  172/1, 1079/1, 179/3, 86, 700/6, 594/2, 592/6, 595/25, 832/12,  82/2, 762/5, 762/6, 762/58, 69, 

620/14, 620/8, 620/7,  45, 33/4, 494/594/1, 381/3,  720/3, 91, 823/4, 955, 790/3, 762/7, 762/9, 762/10, 

762/4, 104/1, 103/1, 347/11, 11, 101,  771/1, 796/3, 29/3, 795/3, 381/6, 377/7, 377/2, 50/3, 12/1, 

810/4, 816/7, 823/3, 100/1, 621/2, 41, 91, 823/4, 823/6, 96/1, 770/1, 595/6, 590/1, 790/5, 18, 26, 90, 

816/8, 790/1, 42, 912, 48/1, 50/1, 102, 40/1, 720/1, 79/1, 75, 76/2, 13/36,  stp. č. 1, 2, 3, 4/1, 6, 108, 

8, 12/1, 12/2, 11, 12/81, 17, 23, 20/1, 25, 30, 139, 32, 33, 35/1, 36/1, 36/2, 37, 153, 39, 18/1, 24/1, 

27/1, 91, 89, 26, 28/1, 43/2, 42/1, 44, 173, 46, 47, 45, 48, 106, 49/2, 50, 157, 12/81, 12/2, 52, 18/1, 

18/2, 56, 57, 55, 61, 62, 63, 64, 67, 66, 69, 658, 71/1, 70, 72, 73, 77, 76, 78, 74, 85, 75, 79, 41/2, 81, 

83, 80, 82/1, 84, 86, 90, 129, 109/1, 109/2, 28/2, 140, 143, 147, 148, 149, 150, 151, 146, 167, 168, 

170, 176, 178, 181, 187, 106, 58/1, 31, 38, 97, 60, 195, 191, 171, 96, 125/82, 123/1   v kat. území 

Brnířov  

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- jedná se o stavbu kanalizačních přípojek pro rodinné domy v obci Brnířov  

- přípojky  DN 150 (DSN 200)   budou  napojeny  přes  revizní  šachty  do  nových  stok  splaškové 

kanalizace  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění  a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna  a provedena v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy 1:1000 se zakreslením stavebního pozemku, 

poţadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Kanalizační přípojky DN 150 (DN 200)  budou přepojeny u objektů rodinných domů.  Na 

kanalizačních přípojkách  budou umístěny plastové revizní šachty DN 400. Dále  přípojky povedou 

podél domů a budou napojeny  do nově navrţených stok gravitační splaškové kanalizace odbočkou  

DN 150 (DN 200), DN 250 (DN 300).  Stávající ţumpy  budou vydesinfikovány a po proraţení dna 

zasypány.  

3. Při stavbě budou dodrţena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., které upravují poţadavky na 

provádění staveb a příslušné  technické normy.  

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy odborně způsobilou osobou.  

5. Kanalizační přípojky nepodléhají vydání dalšího povolení.  

6. Před zahájením výkopových  prací je stavebník povinen přesvědčit se o tom, ţe staveništěm 

neprochází ţádné podzemní telekomunikační vedení ani  jiné inţenýrské sítě a postupovat v souladu 

s vyjádřeními správců těchto zařízení, aby nedošlo k poškození případně zničení těchto zařízení.  

7. Stavebník je povinen včas upozornit jednotlivé vlastníky a uţivatelé jednotlivých objektů na 

zahájení prací týkající se jejich objektů. 

8. Dotčené pozemky  budou   po skončení prací uvedeny do původního stavu.  

9. Budou dodrţeny podmínky vyjádření a stanovisek orgánů a organizací, zejména  : 

 Správa a údrţba silnic, Sadová č.p. 324, 344 01  Domaţlice  -  vyjádření ze dne  19.10.2010, č.j. 

2291/1553TSÚp : 

-   SÚS  Domaţlice souhlasí s vydáním územního rozhodnutí    

-   veřejné části přípojek poţadujeme provádět současně s jednotlivými řady 

 Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň,  P.O.Box č.p. 56, 130 76   Praha 3  -  vyjádření 

o existenci  sítě elektronickýc h komunikací ze dne 2.11.2010, č.j. 132397/10 

 ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4  -  vyjádření k existenci energetického 

zařízení  ze dne 17.11.2010, č.j. 001030314367 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 5 

 
 

 RWE Distribuční sluţby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2   - vyjádření k existenci 

plynárenských  zařízení ze dne 23.11.2010, č.j. 3024/10/173 

 MěÚ Domaţlice  -   koorinované  závazné stanovisko  ze dne 29.10.2010, č.j. OŢP-DS-448/10-

49023/2010/Mar  : 

dle   zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, 

event. dle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně  

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů : 

-   kanalizační přípojky nejsou ve smyslu ust. § 3 odst. 2 cit. zákona o vodovodech a kanalizacích 

vodním  dílem a proto příslušným správním orgánem pro stavební řízení je stavební úřad MěÚ 

Kdyně, odstranění vodních děl podléhá vydání povolení  podle § 15 zákona č. 254/2001 Sb. o 

vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), příslušným vodoprávním úřadem k vydání 

povolení je podle § 106 vodního zákona zdejší  odbor ţivotního prostředí 

dle § 65 zákona č. 114/1992 Sb.  o ochraně přírody  a krajiny ve znění pozdějších předpisů : 

-     kácení mimolesních dřevin je nutno předem  projednat ve smyslu § 8 odst. 1)  zákona č. 

114/1992 Sb. a to před vydáním stavebního povolení,  výkopové práce budou prováděny 

minimálně 3 m od paty kmene stromů, kmeny stromů, které se nachází v pracovním pásu je nutno 

chránit bedněním 

dle  § 29 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů : 

-     vzhledem k tomu, ţe při realizaci projektu dojde k nezbytným zemním pracím, při nichţ 

mohou být  narušeny archeologické  situace, je investor jiţ od  doby přípravy stavby povinen  

řídit se dle ust. odst. 2 § 22 památkového zákona 

 MěÚ Domaţlice, úsek památkové  péče  -  sdělení ze dne  15.10.2010, č.j. OKS/9330/10-

49034/2010/Web : 

-     v souvislosti s výkopovými pracemi v dostatečném předstihu ohlásit písemně zahájení 

zemních prací na adresu : Archeologický ústav Akademie věd České republiky, oddělení 

archeologie památkové péče, Letenská 4, 118 01 Praha l 

-     případné archeologické nálezy během  zemních prací ohlásit ihned tamtéţ 

-     umoţnit dohled a záchranný archeologický výzkum odbornému pracovníkovi oprávněné 

organizace, kterou je např. Západočeské muzeum v Plzni, oddělení záchranných archeologických 

výzkumů 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  -  vyjádření ze dne 156.2.2011, č.j. 713/11-33200/22-1700/St : 

-    7 kusů kanalizačních  přípojek  bude uloţeno otevřeným výkopem před obj. č. 29, 64, 71, 73, 

74, 78, 80-81, 83 – všechny DN 150 mm mimo přípojky před obj. č. 80-81-DN 200 mm 

-     přípojky budou umístěny pro stavbu chodníku do výše uvedeného pozemku, nesmí být 

narušen asfaltový kryt silnice  I/22 

-     toto vyjádření nenahrazuje souhlas vlastníka stavby chodníku 

-    v průběhu stavby je nutné zachovat odvodnění silnice I/22 a zabránit jejímu znečištění, 

v případě znečištění stavebník zajistí jeho čištění nebo uhradí náklady na jeho zprovoznění  

-     stavba silnice I/22 nebude při provádění stavebních prací znečišťována staveništní dopravou 

(dopravními mechanismy) výše uvedené stavby, pokud se tak stane stavebník neprodlené 

znečištění odstraní na své náklady, vozidla stavby budou před vyjetím ze staveniště na silnici I/22 

řádně očištěna 

-     výkopové práce budou prováděny v co nejuţší výkopové rýze tak, aby byl minimalizován 

zásah do pozemku,  jednotlivé půdní vrstvy nebudou vzájemně   míchány a budou po vrstvách  

ukládány, pokud nebude stanoveno jinak 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 6 

 
-     stavebník provede zához po půdních vrstvách tak, aby odpovídaly původnímu půdnímu 

profilu a za přiměřeného zhutnění nebo prolití záhozu vodou po kaţdé vrstvě, po zához nesmí  

být pouţito stavebních  zbytků  (kovová tělesa, asfalt, cihly, beton apod,.) i kdyţ původně ve 

výkopu byly umístěny  

-     do nabytí právní moci územního souhlasu musí stavebník poţádat příslušný silniční správní 

úřad o vydání rozhodnutí na umístění inţenýrské sítě dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 

Sb.  o pozemních komunikací, ŘSD ČR, Správa Plzeň na základě výzvy vlastníka  stavby 

chodníku vydá souhlas potřebný pro vlastníka  stavby chodníku, pak vlastník chodníku  můţe 

vydat příslušnému silničnímu orgánu souhlas  dle uvedeného §, který bude jedním z podkladů pro 

vydání uvedeného rozhodnutí.  

-     následně bude  mezi stavebníkem a ŘSD ČR, Správou Plzeň uzavařena smlouva o 

podmínkách zřízení a budoucí smlovuě o právu věcného břemene 

-     po vydání  územního souhlasu a  přaed zuahájuením stavebních prací zhotovitel stavby 

poţádá příslušný silniční správní úřad  o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního uţívání stavby 

chodníku za účelem, provádění stavebních prací  (dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 

13/1997 Sb. o pozemních komunikacích), souhlas vlastníka chodníku  je jedním z podkladů pro 

vydání uvedeného rozhodnutí   

-     po skončení stavebních prací stavebník písemně vyzve pracovníka provozního úseku ŘSD 

ČR, správy Plzeň (pí. Staňkovou) k protokolárnímu předání pronajaté části pozemku, 

k fyzickému  předání tohoto úseku dojde technikem provozního úseku ŘSD ČR, správy Plzeň na 

místě samém, předávací protokol  bude slouţit jako podklad pro závěrečnou kontrolní prohlídku 

nebo pro zahájení uţívání stavby, při vyzvání je nutné uvést číslo uzavřené smlouvy 

-     zástupce ŘSD ČR, správy Plzeň bude přizván k předání díla do uţívání nebo k závěrečné 

kontrolní prohlídce stavby od příslušného stavebního nebo vodoprávního úřadu 

-     před závěrečnou kontrolní prohlídkou nebo před zahájením uţívání stavby bude uzavřena 

smlouva o zřízení věcného břemene, návrh smlouvy bude zpracován  na základě stavebníkem 

předloţených 5-ti originálů geometrických plánů, ve kterých bude vyznačena v pozemku ve 

vlastnictví ČR příslušnost hospodařit ŘSD ČR, délka uloţené inţenýrské sítě 

 

Účastníci řízení na něţ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

 

Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně, Oldřich Weber, nar. 

15.11.1930, Brnířov 2, 345 06  Kdyně, Libuše Hynčíková, nar. 21.2.1956, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, 

Ota Hynčík, nar. 1.11.1952, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, Václav Černý, nar. 27.8.1949, Brnířov 4, 345 06  

Kdyně,  Karel Ticháček, nar. 17.11.1962, Podzámčí 35, 345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, 

Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Ivana  

Kelemenová, nar. 14.12.1965, Brnířov 70, 345 06  Kdyně, Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 

345 06  Kdyně,  Marie Husníková, nar. 20.11.1948, Brnířov 10, 345 06  Kdyně,  Josef Husník, nar.  

10.9.1945, Brnířov 10, 345 06  Kdyně, Libor Levora, nar. 16.6.1972, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  

Kdyně, Vlasta Levorová, nar. 2.3.1978, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně, Jiří Weber, nar. 

30.5.1972, Brnířov 12, 345 06  Kdyně, Petr Šindelář, nar. 15.4.1945, Brnířov 13, 345 06  Kdyně, 

Anna Šindelářová, nar. 25.3.1946, Brnířov 13, 345 06  Brnířov, ak. mal. Michael Rittstein, nar. 

17.9.1949, Ellnerové č.p. 3104/4, Záběhlice, 106 00  Praha 106, Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, 

Brnířov 15, 345 06  Kdyně, Emanuel Soběhart, nar. 6.1.1947, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, 

Marie Soběhartová, nar. 3.4.1948, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, Martin Kaiser, nar. 10.7.1979, Mlýnská 

č.p. 651, 345 06  Kdyně, Pavel Hládek, nar. 23.11.1938, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Anna Hládková, nar. 

6.10.1943, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Ing. Josef Sysel, nar. 4.5.1954, Libkov 23, 345 06  Kdyně, 

Otto Štěpánek, nar. 16.10.1943, Brnířov  20, 345 06  Kdyně, Eva Štěpánková, nar. 26.3.1948, Brnířov 20, 

345 06  Kdyně,  Marie Piňosová, nar. 28.5.1931, Pellicova č.p. 626/5, Brno-Střed, Staré Brno, 602 00  

Brno 2,  Vladimír Weber, nar. 24.5.1924, Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Jiřina Šlehoferová, nar. 2.7.1955,  

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 7 

 
Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Josef Wiesner, nar. 24.4.1964, Brnířov 24, 345 06  Kdyně,  Josef Durdík, 

nar. 27.3.1947, Brnířov 25, 345 06  Kdyně,  Maria Durdik, nar. 6.9.1879, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Susanna Durdik, nar. 15.1.1881, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Václav Skřivan, nar. 20.3.1951, Brnířov 26, 345 06  

Kdyně, Katarina Skřivanová, nar. 9.2.1951, Brnířov 26, 345 06  Kdyně, František Kraus, nar. 13.11.1942, 

Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Ludmila Krausová, nar. 2.11.1945, Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Šárka 

Krausová, nar. 9.8.1969, Brnířov 27, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Vlček, nar. 16.1.1945, Brnířov 28, 345 06  

Kdyně,  Miluška Vlčková, nar. 3.7.1947, Brnířov 28, 345 06  Kdyně,  Jaroslava Němcová, nar. 20.7.1964, 

Brnířov 30, 345 06  Kdyně,  Jiří Andrlík, nar. 8.9.1952, Tyršova č.p. 242, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1,  

Jaroslav Rada, nar. 18.3.1950, Bolešiny 47, 339 01  Klatovy 1,  Anna Radová, nar. 3.6.1951, Bolešiny 47, 

339 01  Klatovy 1,  Jiří Šup, nar. 5.6.1949, Brnířov 32, 345 06  Kdyně, Marie Šupová, nar. 2.1.1956, 

Brnířov 32, 345 06  Brnířov,  Jan Svoboda, nar. 22.12.1946, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Marie 

Svobodová, nar. 28.10.1949, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Jiří Bureš, nar. 26.1.1964, Brněnská č.p. 

947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň,  Marie Zlámalová, nar. 13.6.1946, Brnířov 35, 345 06  Kdyně, 

Jaroslav Froněk, nar. 18.3.1979, Brnířov 36, 345 06  Kdyně,  Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, 

Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně,  Přemysl Vinš, nar. 16.6.1960, Dunická č.p. 3143/4, 

Záběhlice, 141 00  Praha 41,  Karl Lausser, nar. 9.1.1945, Haunkenzellerstrasse č.p. 1, Pilgramsberg, 

Německo,  Antonín Bušek, nar. 21.1.1951, Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Marie Bušková, nar. 2.11.1953, 

Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Rita Mühlbacherová, nar. 29.8.1959, Brnířov 39, 345 06  Kdyně, 

Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 345 06  Kdyně,  Benedikt Kula, nar. 18.6.1954, Brnířov 42, 

345 06  Kdyně,  Kristýna Šupová, nar. 20.5.1993, Brnířov 45, 345 06  Kdyně,  Zdenka Feichtová, nar. 

26.4.1958, Markova č.p. 562, 345 06  Kdyně,  Václav Partyngl, nar. 1.10.1957, Náměstí Hrdinů č.p. 

886/15, Nusle, 140 00  Praha 4,  Věra Jandová, nar. 2.6.1982, Brnířov 50, 345 06  Kdyně, 

Anna Grösslová, nar. 12.6.1939, Brnířov 51, 345 06  Kdyně,  Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, Brnířov 

15, 345 06  Kdyně,  Bohuslav Vocelka, nar. 22.8.1939, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1, 

Jitka Vocelková, nar. 20.11.1946, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1,  Dušan Tóth, nar. 7.4.1955, 

Brnířov 55, 345 06  Kdyně,  Věra Tóthová, nar. 10.7.1965, Brnířov 55, 345 06  Kdyně, Petr Kaše, nar. 

8.7.1967, Brnířov 56, 345 06  Kdyně,  Václav Kutil, nar. 16.4.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně, 

Anna Kutilová, nar. 21.9.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně,  Václav Valečka, nar. 4.4.1947, Brnířov 58, 

345 06  Kdyně,  Milena Valečková, nar. 17.10.1949, Brnířov 58, 345 06  Kdyně,  Milan Stárek, nar. 

15.9.1951, Náměstí č.p. 1, 345 06  Kdyně,  Jan Nodţák, nar. 19.11.1941, Okruţní č.p. 279, 435 13  

Meziboří u Litvínova,  Boţena Nodţáková, nar. 15.9.1949, Okruţní č.p. 279, 435 13  Meziboří u 

Litvínova,  MUDr. Jiřina Hynčíková, nar. 24.4.1948, Alešova č.p. 1531/3, Jiţní Předměstí, 320 29  Plzeň 

3,  Ing. František Jindra, nar. 1.11.1929, Brnířov 63, 345 06  Kdyně,  Mgr. Jiřina Klemsová, nar. 

9.2.1953, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00  Plzeň 23,  Josef Schreiner, nar. 14.11.1940, Brnířov 

64, 345 06  Kdyně,  Marcela Schreinerová, nar. 4.10.1945, Brnířov 64, 345 06  Kdyně, 

Pavel Koza, nar. 25.12.1970, Masarykova č.p. 383, Bezděkovské Předměstí, 344 01  Domaţlice, 

Libuše Vodráţková, nar. 11.5.1946, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha,  Marie Kadlecová, 

nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  Kdyně,  Petr Vlček, nar. 18.1.1949, Brnířov 65, 345 06  Kdyně, 

Věra Vlčková, nar. 12.4.1963, Brnířov 65, 345 06  Brnířov,  Ing. Jiří Váchal, nar. 30.9.1966, Polní č.p. 

292, Homole, 370 01  České Budějovice 1,  Jiří Váchal, nar. 23.1.1944, Brnířov 66, 345 06  Kdyně, 

Radek Váchal, nar. 14.10.1969, Klatovská č.p. 301, 345 06  Kdyně,  Iveta Kadlecová, nar. 25.1.1970, 

Brnířov 67, 345 06  Kdyně,  Luboš Váchal, nar. 20.7.1969, Brnířov 68, 345 06  Kdyně,  Martina 

Pišťáková, nar. 2.6.1973, Brnířov 69, 345 06  Kdyně,  Pavel Kelemen, nar. 31.3.1965, Brnířov 97, 345 06  

Kdyně,  Zdeněk Hana, nar. 16.12.1955, Brnířov 71, 345 06  Kdyně,  Marta Zemanová, nar. 15.2.1946, 

Brnířov 72, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Augustová, nar. 15.6.1951, Slovanská Alej č.p. 1889/9, Východní 

Předměstí, 326 00  Plzeň 26,  Vladimír Beneš, nar. 3.8.1946, Brnířov 74, 345 06  Kdyně, Pavel Hlaváč, 

nar. 1.6.1957, Brnířov 75, 345 06  Kdyně,  Jan Hůla, nar. 15.4.1965, Brnířov 76, 345 06  Kdyně, 

Jaroslav Hula, nar. 9.10.1972, Brnířov 92, 345 06  Kdyně,   Anna Hulová, nar. 26.12.1942, Brnířov 79, 

345 06  Kdyně, Roman Berka, nar. 29.9.1980, Podzámčí 26, 345 06  Kdyně, Jana Havlová, nar. 

4.10.1977, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Marie Havlová, nar. 22.11.1941, Nádraţní č.p. 660, 345 06  

Kdyně,  Marie Havlová, nar. 21.5.1973, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Vlasta Horáčková, nar. 13.12.1987, 

Brnířov 92, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jitka Hulová, nar. 

9.12.1966, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jakub Kazda, nar. 27.11.1975, Brnířov 108, 345 06  Brnířov, 

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 8 

 
Václav Koliha, nar. 30.7.1951, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Věra Kolihová, nar. 25.4.1953, Brnířov 81, 

345 06  Kdyně,  Pavel Matela, nar. 9.12.1981, Brnířov 80, 345 06  Kdyně, Jitka Ptáčková, nar. 20.2.1954, 

Šmídova č.p. 450, 345 06  Kdyně,  Miroslav Skácel, nar. 31.5.1947, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, 

Jaroslava Skácelová, nar. 3.8.1952, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Rudolf Sojka, nar. 15.5.1941, Brnířov 

80, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Sojková, nar. 30.12.1945, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Petr Škop, nar. 

4.3.1976, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Václav Šlajs, nar. 17.4.1982, Luţenice 19, Luţeničky, 344 01  

Domaţlice 1,  Václav Ticháček, nar. 22.6.1943, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Karla Ticháčková, nar. 

17.2.1952, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  ZEOS Brnířov a.s., IČ 115380, Brnířov 101, 345 06  Kdyně, 

Ludmila Stankovová, nar. 5.9.1957, Brnířov 82, 345 06  Kdyně,  Karol Váchal, nar. 6.11.1969, Brnířov 

83, 345 06  Kdyně,  Václav Bouberle, nar. 2.5.1951, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jana Bouberlová, nar. 

25.10.1950, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jan Šmatera, nar. 29.5.1952, Brnířov 85, 345 06  Kdyně, 

Růţena Šmaterová, nar. 14.10.1955, Brnířov 85, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 19.7.1955, 

Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Ladislava Ticháčková, nar. 6.10.1956, Brnířov 86, 345 06  Kdyně, 

Martin Ticháček, nar. 15.11.1981, Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 3.1.1976, Brnířov 

86, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Kubalová, nar. 8.12.1952, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Vlastimil Kubal, nar. 

11.7.1975, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Josef Polák, nar. 17.6.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně, 

Marie Poláková, nar. 9.4.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně,  Anna Němcová, nar. 3.10.1947, Brnířov 89, 

345 06  Kdyně,  David Šmatera, nar. 12.11.1977, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Blaţena Šmaterová, nar. 

13.7.1950, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Martin Šindelář, nar. 1.6.1989, Brnířov 94, 345 06  Kdyně, 

Petr Šindelář, nar. 22.3.1968, Brnířov 94, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Velek, nar. 26.2.1953, Brnířov 95, 

345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Oldřich Weber, nar. 

26.5.1964, Brnířov 96, 345 06  Kdyně,  Radka Weberová, nar. 21.4.1968, Brnířov 96, 345 06  Kdyně, 

Karel Fous, nar. 18.3.1970, Brnířov 99, 345 06  Kdyně,  Ing. Zbyšek Šlehofer, nar. 15.9.1972, Brnířov  

100, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Kutil, nar. 14.1.1968, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Michaela Kutilová, 

nar. 17.8.1974, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Marie Kadlecová, nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  

Kdyně,  Marie Burešová, Náměstí 135, 345 06 Kdyně,  František Turek, nar. 16.5.1947, Palackého č.p. 

1178, 349 01  Stříbro,  Jaroslava Cachová, nar. 26.4.1949, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  

Praha 9,  Jiří Cach, nar. 10.5.1968, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  Praha 9,  Ludmila 

Goslerová, nar. 9.10.1937, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Pavel Gosler, 

nar. 18.12.1974, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Helena Motyčáková, nar. 

20.6.1966, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Antonín Motyčák, nar. 4.2.1994, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Pavel 

Slavík, nar. 13.5.1977, U Nádraţí č.p. 585, 507 32  Kopidlno,  Ivana Slavíková, nar. 15.6.1974, 

Hobzíkova  čp. 248/6, 746 01  Opava, Lubomír Zlámal, nar. 31.7.1969, Nová Ves 44, 345 06  Kdyně,  

JUDr. Jiří Weber, nar. 16.11.1949, Brnířov 12, 345 06  Kdyně,  METAL-STAR, s.r.o., IČ 45350469, 

Brnířov, objekt ZD, 345 06 Kdyně, TEXTIL PISKÁČEK s.r.o., IČ 61171425, Na Koţeluţně č.p. 614, 

345 06  Kdyně   

 

Odůvodnění: 

Dne 12.1.2011 podal ţadatel ţádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

K projednání ţádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

22.2.2011, o jehoţ výsledku byl sepsán protokol. 

Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem obce Brnířov.  Umístění stavby vyhovuje 

obecným poţadavkům na vyuţívání území. 

Stanoviska sdělili: 

 Mgr. Marie Bártová, Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně 1  - souhlas s umístěním 

stavby ze  dne 17.10.2010  

 Oldřich Weber, Brnířov č.p. 2, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 1.11.2010 

 Ota a Libuše Hynčíkovi, Brnířov č.p. 3, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

17.10.2010 

 Václav Černý, Brnířov č.p. 4, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 17.10.2010 

 Karel Ticháček, Podzámčí č.p. 35, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

1.12.2010 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 9 

 
 Jana Velková, Brnířov č.p. 95, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne  16.11.2010 

 Zdeněk Hula, Brnířov č.p. 81, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 19.10.2010 

 Ivana Kelemenová, Brnířov č.p. 70, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

22.11.2010 

 Břetislav Husník, Brnířov č.p. 9, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 24.11.2010 

a ze dne 29.11.2010 

 Marie  a Josef Husníkovi, Brnířov č.p. 10, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

15.10.2010 

 Libor  a  Vlasta  Levorovi, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby 

ze dne 15.10.2010 

 Jiří Weber, Brnířov č.p. 12, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 14.10.2010 

 Petr  a Anna Šindelářovi, Brnířov č.p. 13, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne15.10.2010 

 ak. mal. Michael Rittstein, Ellnerové č.p. 3104/4, Záběhlice, 106 00  Praha 106  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 Ing. Jana Pilátová, Brnířov č.p. 15, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

19.10.2010 

 Emanuel  a Marie Soběhartovi, Brnířov č.p. 16, 345 06  Kdyně    - souhlas s umístěním stavby ze 

dne  26.10.2010 

 Martin Kaiser, Mlýnská č.p. 651, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 9.11.2010 

 Pavel  a  Anna  Hládkovi, Brnířov č.p. 77, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

15.10.2010 

 Ing. Josef Sysel, Libkov č.p. 23, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 5.11.2010 

 Otto  a Eva Štěpánkovi, Brnířov č.p. 20, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

15.10.2010 

 Marie Piňosová, Pellicova č.p. 626/5, Brno-Střed, Staré Brno, 602 00  Brno 2  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 26.10.2010 

 Vladimír Weber, Brnířov č.p. 22, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

14.10.2010 

 Jiřina Šlehoferová, Brnířov č.p. 22, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

14.10.2010 

 Josef Wiesner, Brnířov č.p. 24, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne  20.10.2010 

 Josef Durdík, Brnířov č.p. 25, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 5.10.2010 a 

ze dne 3.1.2011 

 Maria Durdik, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 23.12.2010 a ze dne 27.12.2010 

 Susanna Durdik, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo  -  

souhlas s umístěním stavby ze dne 23.12.2010 a ze dne 27.12.2010 

 Václav  a Katarina Skřivanovi, Brnířov č.p. 26, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 27.10.2010 

 František  a Ludmila Krausovi, Brnířov č.p. 27, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 2.11.2010 

 Šárka Krausová, Brnířov č.p. 27, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 30.10.2010 

 Jaroslav  a Miluška Vlčkovi, Brnířov č.p. 28, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 16.10.2010 

 Marie Burešová, Náměstí č.p. 135, ,345 06 Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

22.11.2010 

 Jaroslava Němcová, Brnířov č.p. 30, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

20.10.2010 

 Jiří Andrlík, Tyršova č.p. 242, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1  - souhlas s umístěním stavby ze 

dne 2.11.2010 

 Jaroslav  a  Anna Radovi, Bolešiny č.p. 47, 339 01  Klatovy 1  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 15.10.2010 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 10 

 
 Jiří  a Marie Šupovi, Brnířov č.p. 32, 345 06  Kdyně -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

25.10.2010 

 Jan  a Marie Svobodovi, Brnířov č.p. 33, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

31.10.2010 

 Jiří Bureš, Brněnská č.p. 947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 15.10.2010 

 Marie Zlámalová, Brnířov č.p. 35, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

3.11.2010 

 Jaroslav Froněk, Brnířov č.p. 36, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Obec Brnířov   -  souhlas s umístěním stavby ze dne 10.11.2010 a ze dne 15.10.2010 

 Mgr. Marie Bártová, Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně 1  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 17.10.2010 

 Přemysl Vinš, Dunická č.p. 3143/4, Záběhlice, 141 00  Praha 41  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 21.10.2010 

 Karl Lausser, Haunkenzellerstrasse č.p. 1, Pilgramsberg, Německo  -  souhlas s umístěním stavby 

ze dne 15.10.2010 

 Antonín  a Marie Buškovi, Brnířov č.p. 38, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

17.10.2010 

 Rita Mühlbacherová, Brnířov č.p. 39, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

11.11.2010 

 Benedikt Kula, Brnířov č.p. 42, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 26.12.2010 

 Kristýna Šupová, Brnířov č.p. 45, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Zdenka Feichtová, Markova č.p. 562, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne  30. 

11.2010 

 Václav Partyngl, Náměstí Hrdinů č.p. 886/15, Nusle, 140 00  Praha 4  - souhlas s umístěním 

stavby ze dne 3.11.2010 

 Jakub Černý, Brnířov č.p. 49  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 20.11.2010 

 Věra Jandová, Brnířov č.p. 50, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 17.10.2010 

 Anna Grösslová, Brnířov č.p. 51, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

28.10.2010 

 Ing. Jana Pilátová, Brnířov č.p. 15, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

19.10.2010 

 Bohuslav  a Jitka Vocelkovi, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 17.10.2010 

 Dušan  a Věra Tóthovi, Brnířov č.p. 55, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

1.11.2010 

 Petr Kaše, Brnířov č.p. 56, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 Václav  a Anna Kutilovi, Brnířov č.p. 57, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

1.11.2010 

 Václav  a Milena Valečkovi, Brnířov č.p. 58, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 3.11.2010 

 Milan Stárek, Náměstí č.p. 1, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 1.11.2010 

 Jan  a Boţena Nodţákovi, Okruţní č.p. 279, 435 13  Meziboří u Litvínova  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 1.11.2010 

 MUDr. Jiřina Hynčíková, Alešova č.p. 1531/3, Jiţní Předměstí, 320 29  Plzeň 3 -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 19.11.2010 

 Ing. František Jindra, Brnířov č.p. 63, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne17.10.2010 

 Mgr. Jiřina Klemsová, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00  Plzeň 23  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 17.10.2010 

 Josef  a Marcela  Schreinerovi, Brnířov č.p. 64, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 16.10.2010 

 Pavel Koza, Masarykova č.p. 383, Bezděkovské Předměstí, 344 01  Domaţlice 1  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 11 

 
 Libuše Vodráţková, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha 81  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 20.10.2010 

 Marie Kadlecová, Brnířov č.p. 104, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

29.10.2010 

 Petr  a Věra Vlčkovi, Brnířov č.p. 65, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

20.10.2010 

 Ing. Jiří Váchal, Polní č.p. 292, Homole, 370 01  České Budějovice 1  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 23.11.2010 

 Jiří Váchal, Brnířov č.p. 66, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne22.11.2010 

 Radek Váchal, Klatovská č.p. 301, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

20.11.2010 

 Iveta Kadlecová, Brnířov č.p. 67, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

20.10.2010 

 Luboš Váchal, Brnířov č.p. 68, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 27.10.2010 

 Martina Pišťáková, Brnířov č.p. 69, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

18.10.2010 

 Pavel Kelemen, Brnířov č.p. 97, 345 06  Kdyně  - souhlas s umístěním stavby ze dne 22.11.2010 

 Zdeněk Hana, Brnířov č.p. 71, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 5.11.2010 

 Marta Zemanová, Brnířov č.p. 72, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 5.11.2010 

 Zdeňka Augustová, Slovanská Alej č.p. 1889/9, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 Vladimír Beneš, Brnířov č.p. 74, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Pavel Hlaváč, Brnířov č.p. 75, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 25.10.2010 

 Jan Hůla, Brnířov č.p. 76, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 3.11.2010 

 Jaroslav   Hula, Brnířov č.p. 92, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 18.10.2010 

 Anna Hulová, Brnířov č.p. 79, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 18.10.2010 

 Roman Berka, Podzámčí č.p. 26, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 17.10.2010 

 Jana Havlová, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 8.11.2010 

 Marie Havlová, Nádraţní č.p. 660, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

26.10.2010 

 Marie Havlová, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 9.11.2010 

 Martina Havlová, Nádraţní č.p. 660, 345 06 Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

9.11.2010 

 Vlasta Horáčková, Brnířov č.p. 92, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 4.11.2010 

 Zdeněk  a Jitka Hulovi, Brnířov č.p. 81, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

19.10.2010 

 Jakub Kazda, Brnířov č.p. 108, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 23.10.2010 

 Václav  a Věra Kolihovi, Brnířov č.p. 81, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

2.11.2010 

 Pavel Matela, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Jitka Ptáčková, Šmídova č.p. 450, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

20.10.2010 

 Miroslav  a Jaroslava  Skácelovi, Brnířov č.p. 81, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby 

ze dne 16.11.2010 

 Rudolf  a Zdeňka Sojkovi, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

17.10.2010 

 Petr Škop, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 14.10.2010 

 Václav Šlajs, Luţenice č.p. 19, Luţeničky, 344 01  Domaţlice 1  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 3.12.2010 

 Václav  a Karla Ticháčkovi, Brnířov č.p. 80, 345 06  Kdyně -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

14.10.2010 

 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 12 

 
 ZEOS Brnířov a.s., Brnířov č.p. 101, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

14.10.2010 

 Ludmila Stankovová, Brnířov č.p. 82, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

18.10.2010 

 Karol Váchal, Brnířov č.p. 83, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 1.11.2010 

 Václav  a Jana Bouberlovi, Brnířov č.p. 84, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

24.10.2010 

 Jan  a  Růţena Šmaterovi, Brnířov č.p. 85, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

22.11.2010 

 Milan Ticháček, Brnířov č.p. 86, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Ladislava Ticháčková, Brnířov č.p. 86, 345 06  Kdyně - souhlas s umístěním stavby ze dne 

2.11.2010 

 Martin Ticháček, Brnířov č.p. 86, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Milan Ticháček, Brnířov č.p. 86, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 2.11.2010 

 Zdeňka  a Vlastimil Kubalovi, Brnířov č.p. 87, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 30.10.2010 

 Josef  a Marie Polákovi, Brnířov č.p. 88, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

21.10.2010 

 Anna Němcová, Brnířov č.p. 89, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 David Šmatera, Brnířov č.p. 90, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 20.10.2010 

 Blaţena Šmaterová, Brnířov č.p. 90, 345 06  Kdyně  - souhlas s umístěním stavby ze dne  

20.10.2010 

 Martin Šindelář, Brnířov č.p. 94, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 Petr Šindelář, Brnířov č.p. 94, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 15.10.2010 

 Jaroslav Velek, Brnířov č.p. 95, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 16.11.2010 

 Jana Velková, Brnířov č.p. 95, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 16.11.2010 

 Oldřich  a Radka  Weberovi, Brnířov č.p. 96, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 15.10.2010 

 Karel Fous, Brnířov č.p. 99, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 1.11.2010 

 Ing. Zbyšek Šlehofer, Brnířov č.p. 100, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

1.11.2010 

 Jaroslav  a Michaela Kutilovi,  Brnířov č.p. 102, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 1.11.2010 

 Marie Kadlecová, Brnířov č.p. 104, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

29.10.2010 

 František Turek, Palackého č.p. 1178, 349 01  Stříbro  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

2.12.2010 

 Jaroslava  a Jiří Cachovi, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  Praha 9  -  souhlas 

s umístěním stavby ze dne 18.10.2010 

 Ludmila  a Pavel Goslerovi, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616  -  

souhlas s umístěním stavby ze dne 20.10.2010 

 Helena  a Antonín Motyčákovi, Brnířov č.p. 7, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze 

dne 25.10.2010 

 Pavel Slavík, U Nádraţí č.p. 585, 507 32  Kopidlno  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

21.12.2010 

 Ivana Slavíková, Hobzíkova č.p. 248/6, Předměstí, 746 01  Opava 1  -  souhlas s umístěním 

stavby ze dne 4.11.2010 

 Lubomír Zlámal, Nová Ves č.p. 44, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

28.11.2010 

 JUDr. Jiří Weber, Brnířov č.p. 12, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

14.10.2010 

 METAL-STAR, s.r.o., Brnířov, objekt ZD, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby ze dne 

15.10.2010 

 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 13 

 
 TEXTIL PISKÁČEK s.r.o., Na Koţeluţně č.p. 614, 345 06  Kdyně  -  souhlas s umístěním stavby 

ze dne 20.10.2010 

 Správa a údrţba silnic, Sadová č.p. 324, 344 01  Domaţlice  -  vyjádření ze dne  19.10.2010, č.j. 

2291/1553TSÚp 

 Povodí Vltavy, Denisovo nábřeţí č.p. 14, 304 20   Plzeň  -  vyjádření ze dne 20.10.2010, č.j. 

50021/2010-343/SE, SP-2010/16547 

 Zemědělská vodohospodářská správa, Haltravská č.p. 438, 344 01  Domaţlice 1  -  vyjádření ze 

dne 18.10.2010, č.j. OPV/DO/920/10 

 ČEZ ICT Services, a.s., Poskytování sítí, Slovanská alej č.p. 33, 326 00  Plzeň 26   -  vyjádření ze 

dne 3.11.2010, č.j. P5A10000330398  

 Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň,  P.O.Box č.p. 56, 130 76   Praha 3  -  vyjádření 

o existenci  sítě elektronickýc h komunikací ze dne 2.11.2010, č.j. 132397/10 

 ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4  -  vyjádření k existenci energetického 

zařízení  ze dne 17.11.2010, č.j. 001030314367 

 RWE Distribuční sluţby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2   - vyjádření k existenci 

plynárenských  zařízení ze dne 23.11.2010, č.j. 3024/10/173 

 MěÚ Domaţlice  -   koorinované  závazné stanovisko  ze dne 29.10.2010, č.j. OŢP-DS-448/10-

49023/2010/Mar 

 MěÚ Domaţlice, odbor výstavby a územního plánování  -  vyjádření  ze dne 27.10.2010, č.j. 

OVÚP-1405/2010-507636/2010/Sd 

 MěÚ Domaţlice, úsek památkové  péče  -  sdělení ze dne  15.10.2010, č.j. OKS/9330/10-

49034/2010/Web 

 MěÚ Domaţlice, odbor dopravy  -  stanovisko ze dne 14.10.2010, č.j. OD-65/2010-

49024/2010/San 

 Krajský úřad Plzeňského krajde, odbor dopravy a silničního hospodářství  -  sdělení ze dne 

5.11.2010, č.j. DSH/14046/10 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  -  vyjádření ze dne 156.2.2011, č.j. 713/11-33200/22-1700/St 

 Pozemkový fond  ČR  -  souhlas  ze dne 10.11.2010 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předloţených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyţadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za pouţití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně, Oldřich Weber, nar. 

15.11.1930, Brnířov 2, 345 06  Kdyně, Libuše Hynčíková, nar. 21.2.1956, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, 

Ota Hynčík, nar. 1.11.1952, Brnířov 3, 345 06  Kdyně, Václav Černý, nar. 27.8.1949, Brnířov 4, 345 06  

Kdyně,  Karel Ticháček, nar. 17.11.1962, Podzámčí 35, 345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, 

Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Ivana  

Kelemenová, nar. 14.12.1965, Brnířov 70, 345 06  Kdyně, Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 

345 06  Kdyně,  Marie Husníková, nar. 20.11.1948, Brnířov 10, 345 06  Kdyně,  Josef Husník, nar.  

10.9.1945, Brnířov 10, 345 06  Kdyně, Libor Levora, nar. 16.6.1972, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  

Kdyně, Vlasta Levorová, nar. 2.3.1978, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně, Jiří Weber, nar. 

30.5.1972, Brnířov 12, 345 06  Kdyně, Petr Šindelář, nar. 15.4.1945, Brnířov 13, 345 06  Kdyně, 

Anna Šindelářová, nar. 25.3.1946, Brnířov 13, 345 06  Brnířov, ak. mal. Michael Rittstein, nar. 

17.9.1949, Ellnerové č.p. 3104/4, Záběhlice, 106 00  Praha 106, Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, 

Brnířov 15, 345 06  Kdyně, Emanuel Soběhart, nar. 6.1.1947, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, 

Marie Soběhartová, nar. 3.4.1948, Brnířov 16, 345 06  Kdyně, Martin Kaiser, nar. 10.7.1979, Mlýnská 

č.p. 651, 345 06  Kdyně, Pavel Hládek, nar. 23.11.1938, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Anna Hládková, nar. 

6.10.1943, Brnířov 77, 345 06  Kdyně, Ing. Josef Sysel, nar. 4.5.1954, Libkov 23, 345 06  Kdyně, 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 14 

 
Otto Štěpánek, nar. 16.10.1943, Brnířov  20, 345 06  Kdyně, Eva Štěpánková, nar. 26.3.1948, Brnířov 20, 

345 06  Kdyně,  Marie Piňosová, nar. 28.5.1931, Pellicova č.p. 626/5, Brno-Střed, Staré Brno, 602 00  

Brno 2,  Vladimír Weber, nar. 24.5.1924, Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Jiřina Šlehoferová, nar. 2.7.1955, 

Brnířov 22, 345 06  Kdyně,  Josef Wiesner, nar. 24.4.1964, Brnířov 24, 345 06  Kdyně,  Josef Durdík, 

nar. 27.3.1947, Brnířov 25, 345 06  Kdyně,  Maria Durdik, nar. 6.9.1879, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Susanna Durdik, nar. 15.1.1881, Ortsstr. č.p. 72, Stadtteil 

Grombach, 740906 Bad Rappenau, Německo,  Václav Skřivan, nar. 20.3.1951, Brnířov 26, 345 06  

Kdyně, Katarina Skřivanová, nar. 9.2.1951, Brnířov 26, 345 06  Kdyně, František Kraus, nar. 13.11.1942, 

Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Ludmila Krausová, nar. 2.11.1945, Brnířov 27, 345 06  Kdyně, Šárka 

Krausová, nar. 9.8.1969, Brnířov 27, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Vlček, nar. 16.1.1945, Brnířov 28, 345 06  

Kdyně,  Miluška Vlčková, nar. 3.7.1947, Brnířov 28, 345 06  Kdyně,  Jaroslava Němcová, nar. 20.7.1964, 

Brnířov 30, 345 06  Kdyně,  Jiří Andrlík, nar. 8.9.1952, Tyršova č.p. 242, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1,  

Jaroslav Rada, nar. 18.3.1950, Bolešiny 47, 339 01  Klatovy 1,  Anna Radová, nar. 3.6.1951, Bolešiny 47, 

339 01  Klatovy 1,  Jiří Šup, nar. 5.6.1949, Brnířov 32, 345 06  Kdyně, Marie Šupová, nar. 2.1.1956, 

Brnířov 32, 345 06  Brnířov,  Jan Svoboda, nar. 22.12.1946, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Marie 

Svobodová, nar. 28.10.1949, Brnířov 33, 345 06  Kdyně,  Jiří Bureš, nar. 26.1.1964, Brněnská č.p. 

947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň,  Marie Zlámalová, nar. 13.6.1946, Brnířov 35, 345 06  Kdyně, 

Jaroslav Froněk, nar. 18.3.1979, Brnířov 36, 345 06  Kdyně,  Mgr. Marie Bártová, nar. 16.3.1943, 

Luţická č.p. 544/3, 353 01  Mariánské Lázně,  Přemysl Vinš, nar. 16.6.1960, Dunická č.p. 3143/4, 

Záběhlice, 141 00  Praha 41,  Karl Lausser, nar. 9.1.1945, Haunkenzellerstrasse č.p. 1, Pilgramsberg, 

Německo,  Antonín Bušek, nar. 21.1.1951, Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Marie Bušková, nar. 2.11.1953, 

Brnířov 38, 345 06  Kdyně,  Rita Mühlbacherová, nar. 29.8.1959, Brnířov 39, 345 06  Kdyně, 

Břetislav Husník, nar. 10.10.1953, Brnířov 9, 345 06  Kdyně,  Benedikt Kula, nar. 18.6.1954, Brnířov 42, 

345 06  Kdyně,  Kristýna Šupová, nar. 20.5.1993, Brnířov 45, 345 06  Kdyně,  Zdenka Feichtová, nar. 

26.4.1958, Markova č.p. 562, 345 06  Kdyně,  Václav Partyngl, nar. 1.10.1957, Náměstí Hrdinů č.p. 

886/15, Nusle, 140 00  Praha 4,  Věra Jandová, nar. 2.6.1982, Brnířov 50, 345 06  Kdyně, 

Anna Grösslová, nar. 12.6.1939, Brnířov 51, 345 06  Kdyně,  Ing. Jana Pilátová, nar. 16.1.1967, Brnířov 

15, 345 06  Kdyně,  Bohuslav Vocelka, nar. 22.8.1939, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1, 

Jitka Vocelková, nar. 20.11.1946, Na Výsluní č.p. 1428, 347 01  Tachov 1,  Dušan Tóth, nar. 7.4.1955, 

Brnířov 55, 345 06  Kdyně,  Věra Tóthová, nar. 10.7.1965, Brnířov 55, 345 06  Kdyně, Petr Kaše, nar. 

8.7.1967, Brnířov 56, 345 06  Kdyně,  Václav Kutil, nar. 16.4.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně, 

Anna Kutilová, nar. 21.9.1937, Brnířov 57, 345 06  Kdyně,  Václav Valečka, nar. 4.4.1947, Brnířov 58, 

345 06  Kdyně,  Milena Valečková, nar. 17.10.1949, Brnířov 58, 345 06  Kdyně,  Milan Stárek, nar. 

15.9.1951, Náměstí č.p. 1, 345 06  Kdyně,  Jan Nodţák, nar. 19.11.1941, Okruţní č.p. 279, 435 13  

Meziboří u Litvínova,  Boţena Nodţáková, nar. 15.9.1949, Okruţní č.p. 279, 435 13  Meziboří u 

Litvínova,  MUDr. Jiřina Hynčíková, nar. 24.4.1948, Alešova č.p. 1531/3, Jiţní Předměstí, 320 29  Plzeň 

3,  Ing. František Jindra, nar. 1.11.1929, Brnířov 63, 345 06  Kdyně,  Mgr. Jiřina Klemsová, nar. 

9.2.1953, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00  Plzeň 23,  Josef Schreiner, nar. 14.11.1940, Brnířov 

64, 345 06  Kdyně,  Marcela Schreinerová, nar. 4.10.1945, Brnířov 64, 345 06  Kdyně, 

Pavel Koza, nar. 25.12.1970, Masarykova č.p. 383, Bezděkovské Předměstí, 344 01  Domaţlice, 

Libuše Vodráţková, nar. 11.5.1946, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha,  Marie Kadlecová, 

nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  Kdyně,  Petr Vlček, nar. 18.1.1949, Brnířov 65, 345 06  Kdyně, 

Věra Vlčková, nar. 12.4.1963, Brnířov 65, 345 06  Brnířov,  Ing. Jiří Váchal, nar. 30.9.1966, Polní č.p. 

292, Homole, 370 01  České Budějovice 1,  Jiří Váchal, nar. 23.1.1944, Brnířov 66, 345 06  Kdyně, 

Radek Váchal, nar. 14.10.1969, Klatovská č.p. 301, 345 06  Kdyně,  Iveta Kadlecová, nar. 25.1.1970, 

Brnířov 67, 345 06  Kdyně,  Luboš Váchal, nar. 20.7.1969, Brnířov 68, 345 06  Kdyně,  Martina 

Pišťáková, nar. 2.6.1973, Brnířov 69, 345 06  Kdyně,  Pavel Kelemen, nar. 31.3.1965, Brnířov 97, 345 06  

Kdyně,  Zdeněk Hana, nar. 16.12.1955, Brnířov 71, 345 06  Kdyně,  Marta Zemanová, nar. 15.2.1946, 

Brnířov 72, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Augustová, nar. 15.6.1951, Slovanská Alej č.p. 1889/9, Východní 

Předměstí, 326 00  Plzeň 26,  Vladimír Beneš, nar. 3.8.1946, Brnířov 74, 345 06  Kdyně, Pavel Hlaváč, 

nar. 1.6.1957, Brnířov 75, 345 06  Kdyně,  Jan Hůla, nar. 15.4.1965, Brnířov 76, 345 06  Kdyně, 

Jaroslav Hula, nar. 9.10.1972, Brnířov 92, 345 06  Kdyně,   Anna Hulová, nar. 26.12.1942, Brnířov 79, 

345 06  Kdyně, Roman Berka, nar. 29.9.1980, Podzámčí 26, 345 06  Kdyně, Jana Havlová, nar. 

4.10.1977, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Marie Havlová, nar. 22.11.1941, Nádraţní č.p. 660, 345 06  

Kdyně,  Marie Havlová, nar. 21.5.1973, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Vlasta Horáčková, nar. 13.12.1987, 

Brnířov 92, 345 06  Kdyně,  Zdeněk Hula, nar. 29.6.1965, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jitka Hulová, nar. 

9.12.1966, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, Jakub Kazda, nar. 27.11.1975, Brnířov 108, 345 06  Brnířov, 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 15 

 
Václav Koliha, nar. 30.7.1951, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Věra Kolihová, nar. 25.4.1953, Brnířov 81, 

345 06  Kdyně,  Pavel Matela, nar. 9.12.1981, Brnířov 80, 345 06  Kdyně, Jitka Ptáčková, nar. 20.2.1954, 

Šmídova č.p. 450, 345 06  Kdyně,  Miroslav Skácel, nar. 31.5.1947, Brnířov 81, 345 06  Kdyně, 

Jaroslava Skácelová, nar. 3.8.1952, Brnířov 81, 345 06  Kdyně,  Rudolf Sojka, nar. 15.5.1941, Brnířov 

80, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Sojková, nar. 30.12.1945, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Petr Škop, nar. 

4.3.1976, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Václav Šlajs, nar. 17.4.1982, Luţenice 19, Luţeničky, 344 01  

Domaţlice 1,  Václav Ticháček, nar. 22.6.1943, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  Karla Ticháčková, nar. 

17.2.1952, Brnířov 80, 345 06  Kdyně,  ZEOS Brnířov a.s., IČ 115380, Brnířov 101, 345 06  Kdyně, 

Ludmila Stankovová, nar. 5.9.1957, Brnířov 82, 345 06  Kdyně,  Karol Váchal, nar. 6.11.1969, Brnířov 

83, 345 06  Kdyně,  Václav Bouberle, nar. 2.5.1951, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jana Bouberlová, nar. 

25.10.1950, Brnířov 84, 345 06  Kdyně, Jan Šmatera, nar. 29.5.1952, Brnířov 85, 345 06  Kdyně, 

Růţena Šmaterová, nar. 14.10.1955, Brnířov 85, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 19.7.1955, 

Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Ladislava Ticháčková, nar. 6.10.1956, Brnířov 86, 345 06  Kdyně, 

Martin Ticháček, nar. 15.11.1981, Brnířov 86, 345 06  Kdyně,  Milan Ticháček, nar. 3.1.1976, Brnířov 

86, 345 06  Kdyně,  Zdeňka Kubalová, nar. 8.12.1952, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Vlastimil Kubal, nar. 

11.7.1975, Brnířov 87, 345 06  Kdyně,  Josef Polák, nar. 17.6.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně, 

Marie Poláková, nar. 9.4.1945, Brnířov 88, 345 06  Kdyně,  Anna Němcová, nar. 3.10.1947, Brnířov 89, 

345 06  Kdyně,  David Šmatera, nar. 12.11.1977, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Blaţena Šmaterová, nar. 

13.7.1950, Brnířov 90, 345 06  Kdyně,  Martin Šindelář, nar. 1.6.1989, Brnířov 94, 345 06  Kdyně, 

Petr Šindelář, nar. 22.3.1968, Brnířov 94, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Velek, nar. 26.2.1953, Brnířov 95, 

345 06  Kdyně,  Jana Velková, nar. 14.2.1958, Brnířov 95, 345 06  Kdyně,  Oldřich Weber, nar. 

26.5.1964, Brnířov 96, 345 06  Kdyně,  Radka Weberová, nar. 21.4.1968, Brnířov 96, 345 06  Kdyně, 

Karel Fous, nar. 18.3.1970, Brnířov 99, 345 06  Kdyně,  Ing. Zbyšek Šlehofer, nar. 15.9.1972, Brnířov  

100, 345 06  Kdyně,  Jaroslav Kutil, nar. 14.1.1968, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Michaela Kutilová, 

nar. 17.8.1974, Brnířov 102, 345 06  Kdyně,  Marie Kadlecová, nar. 26.8.1948, Brnířov 104, 345 06  

Kdyně,  Marie Burešová, Náměstí 135, 345 06 Kdyně,  František Turek, nar. 16.5.1947, Palackého č.p. 

1178, 349 01  Stříbro,  Jaroslava Cachová, nar. 26.4.1949, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  

Praha 9,  Jiří Cach, nar. 10.5.1968, Na Břehu č.p. 699/31, Vysočany, 190 00  Praha 9,  Ludmila 

Goslerová, nar. 9.10.1937, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Pavel Gosler, 

nar. 18.12.1974, Osmého Listopadu č.p. 438/46, Břevnov, 162 00  Praha 616,  Helena Motyčáková, nar. 

20.6.1966, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Antonín Motyčák, nar. 4.2.1994, Brnířov 7, 345 06  Kdyně,  Pavel 

Slavík, nar. 13.5.1977, U Nádraţí č.p. 585, 507 32  Kopidlno,  Ivana Slavíková, nar. 15.6.1974, 

Hobzíkova  čp. 248/6, 746 01  Opava, Lubomír Zlámal, nar. 31.7.1969, Nová Ves 44, 345 06  Kdyně,  

JUDr. Jiří Weber, nar. 16.11.1949, Brnířov 12, 345 06  Kdyně,  METAL-STAR, s.r.o., IČ 45350469, 

Brnířov, objekt ZD, 345 06 Kdyně, TEXTIL PISKÁČEK s.r.o., IČ 61171425, Na Koţeluţně č.p. 614, 

345 06  Kdyně,  Obec Brnířov, Správa a údrţba silnic, Povodí Vltavy, Zemědělská vodohospodářská 

správa, ČEZ ICT Services, a.s.,  Poskytování sítí, Telefonica O2 Czech Republic a.s.,  DLSS Plzeň, ČEZ 

Distribuce  a. s., RWE Distribuční sluţby, s.r.o., Pozemkový fond ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR   

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje, Škroupova 18, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby kaţdý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 16 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci ţadateli, případně obecnímu 

úřadu, jehoţ územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě téţ 

speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

                            Ing. Josef Altman 

                             vedoucí stavebního odboru 

                                                                                                       otisk úředního razítka  
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích poloţky 18 písm. a) ve výši 1000 Kč byl 

zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci  územního  řízení  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (dodejky) 

INGEM  inţenýrská  a. s., Barrandova č.p. 366, 326 00  Plzeň 

Obec, Brnířov č.p. 41, 345 06   Kdyně 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

Správa a údrţba silnic, Sadová č.p. 324, 344 01  Domaţlice 

Povodí Vltavy, Denisovo nábřeţí č.p. 14, 304 20   Plzeň 

Zemědělská vodohospodářská správa, Haltravská č.p. 438, 344 01  Domaţlice 1 

ČEZ ICT Services, a.s., Poskytování sítí, Slovanská alej č.p. 33, 326 00  Plzeň 26 

Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň,  P.O.Box č.p. 56, 130 76   Praha 3 

ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4 

RWE Distribuční sluţby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2 

Ředitelství silnic a dálnic, Hřímalého č.p. 37, 301 00  Plzeň  

 

Seznam dotčených pozemků,  seznam vlastníků dotčených pozemků  a seznam vlastníků sousedních pozemků je 

zaloţen ve spisu na MěÚ Kdyně, stavební odbor.  

 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Domaţlice, odbor výstavby a ÚP, náměstí Míru č.p. 1, 344 01  Domaţlice 

Městský úřad Domaţlice, odbor ŢP, U nemocnice č.p. 579, 344 20   Domaţlice 1 

Městský úřad Domaţlice, úsek památkové péče, náměstí  Míru č.p. 1/344, 344 01  Domaţlice 1 

Městský úřad Domaţlice, odbor dopravy, U nemocnice č.p. 579, 344 20   Domaţlice 1 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH, Škroupova č.p. 18, 301 00  Plzeň 1 

 

 

Toto rozhodnutí  bude vyvěšeno na  úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

MěÚ Kdyně                                                                          OÚ Brnířov 

 

Vyvěšeno dne  ………………………………….                Vyvěšeno dne  ……………………………… 

 

Sejmuto    dne  …………………………………                  Sejmuto   dne  ……………………………… 

 

 

Elektronická úřední deska MěÚ Kdyně 

 

Vyvěšeno dne  …………………………………                  Sejmuto    dne  …………………………….. 

 

Elektronická úřední deska OÚ Brnířov 

 

Vyvěšeno dne  …………………………………                   Sejmuto  dne  ……………………………… 



 Spis.zn. 5/11/V/Pa str. 17 

 
 


		2011-02-25T08:06:01+0000
	ALTMAN




